
според RAL стандарди

according to RAL standards

АДИНГКОЛОР РБ ADINGKOLOR RB

Прикажаните бои можат да отстапуваат 
до +/- 5% од вистинските.

Possible deviation of showed colors
is +/- 5% of actual colors

Небесно сина
Sky blue

Blu e qiellit
Nebesno plava

5015

Сигнална бела
Signal white

E bardhë sinjalizuese
Signal bela

9003

Светло сина
Light blue
Blu e çelur

Svetlo plava 

5012

Пастелна сина
Pastel blue
Blu pastele

Pastelno plava 

5024

ingredient of every structure


